

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶
فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

خدمتی صادقانه از
پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی
پودر ماهی را
از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱
آقای نیازی



Bioluence
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- فیتاز Bonfezyme®
- زایلاناز Bonalyze®
- مولتی آنزیم Bonfeed®
- اسیدی فایر 4+®

۹۸۲۱۴۳۰۱۶ (۱۷۰)
۹۸۹۱۹۰۱۴۱۴۵۴

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	پیش آغازین ۳۲۷۰ - آغازین ۳۱۶۰ - رشد دان ۳۰۶۰ - پایان دان یک ۲۹۴۰
		خوراک دام فرخی	سوپرستارتر ۳۷۴۰ - پیش دان ۳۵۳۰ - میان دان ۳۳۹۰ - پس دان ۳۲۶۰

من به ضرورت اقدام، معتمد، دانستن کافی نیست.

تولید و مصرف استاندارد مرغ با وزن ۱۶۰۰ گرم در دستور کار قرار گرفت

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت: تولید و مصرف استاندارد مرغ با وزن های بین ۱۲۰۰ تا ۱۶۰۰ گرم در دستور کار قرار گرفته است. حسن عباسی معروفان با بیان اینکه اکنون مرغ صادراتی دارای وزن ۱۸۰۰ گرم است افزود: تولیدکنندگان و مصرف کنندگان باید فرهنگ مصرف گوشت مرغ را به سمت وزن های استاندارد سوق دهند زیرا تولید و مصرف مرغ با وزن های دو تا سه کیلوگرم غیراستاندارد است. وی با بیان اینکه در حال خرید گوشت مرغ مازاد از تولیدکنندگان با وزن های استاندارد هستیم تصریح کرد: برای استانداردسازی مرغ با وزن های بین ۱۲۰۰ تا ۱۶۰۰ گرم هر کیلوگرم گوشت مرغ با خط دو تولید را با قیمت ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری می شود. به گفته وی، اکنون هر کیلوگرم مرغ مازاد تولیدکنندگان با وزن حداکثر ۱۸۰۰ گرم با نرخ ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور خریداری می شود. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور اظهارداشت: در واقع شرکت هر کیلوگرم مرغ با وزن استاندارد را ۱۶۰۰ تومان گران تر از تولیدکنندگان خریداری می کند تا این امر در بخش تولید و ذائقه مردم جایفتد. عباسی معروفان تصریح کرد: از ابتدای سال ۹۹ تا هفته گذشته ۳۷ هزار تن گوشت مرغ مازاد از تولیدکنندگان خریداری شده است. وی با بیان اینکه سال گذشته نزدیک ۵۰ هزار تن گوشت مرغ کیفی خریداری شده بود گفت: سال ۹۸ تاکنون در مجموع بیش از ۸۷ هزار تن گوشت مرغ کیفی خریداری و ذخیره سازی شده است.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور با اشاره به مشکل برخی کشورها در تامین گوشت مرغ به دلیل شیوع کرونا افزود: ایران آمادگی دارد تا گوشت مرغ مورد نیاز عراق، افغانستان و چین را تامین کند. وی از تجار و صادرکنندگان خواست تا برای حمایت از تولید داخل نسبت به صادرات این محصول پروتئینی به کشورهای هدف اقدام کنند. عباسی معروفان اظهارداشت: عرضه مرغ گوشتی با وزن پایین علاوه بر کمک به افزایش صادرات این محصول، به کاهش هزینه های تولید از جمله مصرف نهاده های طیور کمک می کند. وی تصریح کرد: همچنین مصرف مرغ با وزن های پایین در ذائقه مردم اثرگذار است زیرا در هیچ جای دنیا مرغ با وزن بالا استفاده نمی کنند.

مجوز صادرات مرغ زنده به افغانستان صادر شد

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان گفت: صادرات مرغ زنده به افغانستان با پیگیری های انجام شده بلامانع اعلام و مجوزهای لازم در این زمینه اخذ شده است. ماندانا زنگنه در این باره اظهارداشت: در راستای تحقق شعار سال و تقویت تولیدکنندگان داخلی با مکاتبات صورت گرفته مجوز لازم برای صادرات مرغ زنده به افغانستان صادر شد.

وی با اشاره به اینکه، پیش از این امکان صادرات مرغ تنها به صورت منجمد امکانپذیر بود، افزود: در چند ماه اخیر به دلیل شیوع کرونا مشکلاتی در بخش فروش مرغ تولیدی مرغداری ها به وجود آمده بود که صادرات مرغ زنده می تواند راهکاری برای حل مشکل فروش مرغ باشد. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان تصریح کرد: از این طریق می توانیم مرغ پرورشی واحدهای تولیدی را سریعتر به بازار عرضه برسانیم و شاهد جهش تولید باشیم. وی گفت: هم اینک ۱۹۰ واحد فعال پرورش مرغ در سیستان و بلوچستان وجود دارد که ۳۱ هزار تن گوشت مرغ در سال تولید که این رقم معادل ۴۰ درصد نیاز این استان را تامین می کند. سیستان و بلوچستان به واسطه قرار داشتن در موقعیت خاص جغرافیایی شرایط ویژه ای از نظر نقش آفرینی در مبادلات منطقه ای و فرامنطقه ای برای ایران و کشورهای منطقه نظیر پاکستان و افغانستان به وجود آورده است.

سیستان و بلوچستان واقع در جنوب شرق ایران اسلامی حدود هزار و ۶۰۰ کیلومتر یعنی معادل یک ششم از مجموع مرزهای جمهوری اسلامی ایران، با کشورهای افغانستان، پاکستان و حوزه دریای عمان مرز دارد. طول مرزهای خاکی این استان با کشور افغانستان حدود ۳۰۰ کیلومتر یعنی معادل یک سوم از کل مرز ایران با افغانستان و طول مرزهای خاکی مشترک استان با کشور پاکستان ۹۲۱ کیلومتر است که مجموع کل مرز مشترک ایران و پاکستان را تشکیل می دهد.

تفاوت قیمت تخم مرغ از درب مرغداری تا بازار چقدر است؟

ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران با اشاره به اینکه بازار تخم مرغ تعریفی ندارد، اظهار کرد: هم اکنون قیمت هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۶ هزار و ۴۰۰ تا ۶ هزار و ۵۰۰ تومان معادل شانهای ۱۲ هزار تا ۱۳ هزار تومان است. او افزود: باتوجه به اتمام ماه مبارک رمضان و بهبود صادرات پیش بینی می شود که بازار تخم مرغ تا حدی بهبود یابد، البته این امر به معنای رسیدن قیمت به نرخ منطقی خود نیست.

نبی پور قیمت تمام شده هر کیلو تخم مرغ را بالای ۱۱ هزار تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به کاهش مصرف در فصل گرما و کاهش قدرت خرید خانوار بعید است که قیمت به نرخ تعادلی خود برسد.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران ادامه داد: در حال حاضر که قیمت هر شانه تخم مرغ درب مرغداری ۱۲ هزار تا ۱۳ هزار تومان است به سبب سودجویی عوامل واسطه و دلال با نرخ ۲۰ هزار تومان در خرده فروشی ها عرضه می شود و حال اگر قرار باشد با نرخ منطقی درب مرغداری عرضه شود، معلوم نیست با چه نرخ به دست مصرف کننده برسد.